

科目：(4) 資料費 会 計 帳 簿 平成 19年度 第 2 期 N01

(会派名 日本共産党品川区議団)

番号	月・日	内 容	支 払 先	支 払 額	累 計
1	7-02	コピー代	区議会事務局	343	343
2	7-10	「社会保障」年間購読料・送料	中央社会保障推進協議会	5,340	5,683
3	7-10	女性のひろば年間購読料	「月刊女性&運動」編集部	4,800	10,483
4	7-23	ゆたかなくらし2007年4月号から1年分	本の泉社	9,213	19,696
⑤	7-23	コピーカウンター料7月分	キャンノンマーケティングジャパン	46,972	66,668
6	7-25	都政新報1年分購読料	株式会社都政新報社	18,600	85,268
7	7-25	書籍「貧困襲来」・送料	山吹書房	1,735	87,003
8	7-25	東京新聞7月分	東京新聞	2,900	89,903
9	7-25	赤旗日刊紙・日曜版、議会と自治体、学童ほいく7月分	「しんぶん赤旗」品川出張所	4,830	94,733
10	7-27	日本経済新聞7月分	日本経済新聞	4,179	98,912
11	7-27	朝日新聞7月分	ASA大井西	3,925	102,837
12	8-04	書籍代「保育の底力」	草土文化	1,800	104,637
13	8-06	書籍代「暮らしの中の性教育」「希望の教室」	ほっとブックス新栄	2,620	107,257
14	8-09	情報公開閲覧コピー代(まちづくり事業部都市開発課)	品川区企画部広報課	380	107,637
15	8-10	書籍Q&A市場化テスト法	株自治体研究所	2,285	109,922
16	8-20	登記謄本	東京法務局品川出張所印紙売捌所	3,000	112,922
17	8-21	登記謄本閲覧	東京法務局品川出張所印紙売捌所	500	113,422
18	8-21	登記謄本	東京法務局品川出張所印紙売捌所	2,000	115,422
19	8-21	日本経済新聞8月分	日本経済新聞	4,179	119,601
⑩	8-21	コピーカウンター料金8月分	キャンノンマーケティングジャパン	39,009	158,610
21	8-22	情報公開閲覧コピー代(総務部経理課指定管理者)	品川区企画部広報課	3,600	162,210
22	8-24	朝日新聞8月分	ASA大井西	4,285	166,495
23	8-26	書籍 フィンランドが育む、未来型学力	草 文 会	1,800	168,295
24	8-27	登記謄本	東京法務局品川出張所印紙売捌所	4,000	172,295
25	8-27	登記謄本	東京法務局品川出張所印紙売捌所	200	172,495
26	8-27	登記謄本公図閲覧	東京法務局品川出張所印紙売捌所	500	172,995
27	8-27	登記謄本	東京法務局品川出張所印紙売捌所	3,200	176,195
28	8-30	情報公開閲覧・コピー代高齢者福祉課西五反田ケアホーム	品川区広報公聴課	390	176,585
29	8-30	東京新聞8月分	東京新聞	2,900	179,485

科目：(6) 事務費 会 計 帳 簿 平成 19 年度 第 2 期 NO1

(会派名 日本共産党品川区議団)

番号	月・日	内 容	支 払 先	支 払 額	累 計
1	7-02	ホームページコンサルティング(管理更新料)6月分	ESS	84,000	84,000
2	7-02	パソコンサポート料	ESS	3,500	87,500
③	7-06	印刷機インク・マスター用紙	理想科学	32,130	119,630
4	7-10	コピー用紙代	セリザワ	4,977	124,607
5	7-25	電話通話料7月分	東日本電信電話株式会社	3,309	127,916
6	7-25	インターネット通話料7月分	東日本電信電話株式会社	5,496	133,412
⑦	7-27	朝日ネット使用料5月分	朝日ネット	1,365	134,777
⑧	7-27	コピーリース料7月分	キャノンマーケティングジャパン	30,240	165,017
⑨	7-31	コピー機 トナー	テークオフ株式会社	19,152	184,169
10	7-31	ホームページコンサルティング(管理更新料)7月分	ESS	84,000	268,169
11	7-31	パソコン修理出張料	ESS	3,500	271,669
12	8-09	印紙	東京法務局	200	271,869
13	8-10	コピー用紙B5・A4	セリザワ	7,569	279,438
14	8-23	ファイル20冊・ノート他文具	セリザワ	8,500	287,938
15	8-27	切手代	区役所前郵便局	240	288,178
⑩	8-27	朝日ネット使用料6月分	朝日ネット	2,236	290,414
⑪	8-27	コピーリース料8月分	キャノンマーケティングジャパン	30,240	320,654
18	8-30	電話通話料8月分	東日本電信電話株式会社	3,094	323,748
19	8-30	インターネット通話料8月分	東日本電信電話株式会社	5,460	329,208
20	8-31	ホームページコンサルティング(管理更新料)8月分	ESS	84,000	413,208
21	8-31	コピー用紙代(A4・5箱、A3・1箱、A4・2冊)	セリザワ	11,734	424,942
22	9-22	ボールペン代	葛巻紙店	1,050	425,992
23	9-27	朝日ネット使用料7月分	朝日ネット	1365	427,357
24	9-27	コピー機リース料9月分	キャノンマーケティングジャパン	30240	457,597
25	9-28	ホームページコンサルティング(管理更新料)9月分	ESS	84,000	541,597

